SECRETÁRI
IRA GOMES

DE SAÚDE

VIRGÍNIA
SECRETÁRIA

ES FREIRE
SSISTÊNCIA

ADRIANA

GOVERNO MUNICIPAL

Infirm irrIkIrl A
im me NA

Ciciade de todos

TVRIVICI 	 11177. AC*1 Ft &Tine AC Afl

Os Ordenadores de Despesas das Diversas Secretarias do Município de Ibicuitinga, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o  Art.  15, inciso, V da lei 8.666/93, inciso XXII do  art.
40, da Lei n° 10.520/2002, e orientações contidas nos regulamentos Federal, mas precisamente no decreto
municipal N° 14/2018 de 08 de maio de 2018, Decreto Federal n° 7.892 de 23 de janeiro de 2013, que
rerl-r.ent-n  AA-I:. 1.5 da 	?..666,93, c.onsider—rdo haver a r'aini--'" P—iri=-Ite de I ici+----;"^,
cumprido todas as exigências do procedimento administrativo cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE PNEUS,
CANIARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUMNGA-CE, tudo conforme especificações
contidas na licitação na modalidade PREGA0 ELETRÔNICO N° 2023.0103.002-PMLN para registro de
preços, realizado pela SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE-CE, Órgão oticial competente e tierenciador da Ata de Registro de Preços,
constantes dos anexos do edital, vem HOMOLOGAR, o presente Processo Administrativo de Adesão
(CARONA) a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS lsr 20230420, em favor da vencedora, de acordo com
os termos do processo, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente Processo Autônomo de Carona N°
3105.01/2023-DIVER-AD,  HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do
Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

EMPRESA: A. ANCHIETA CHAVES  JUNIOR  - ME, com sede i R. José Esticio, n° 2715,
Bairro Centro, CEP: 62.930-000, Limoeiro do Norte-CE, inscrita no CNPJ sob o n° 07.701.811/0002-
40, no 1,-'(-)r de RS 882 168,00 (Oitseer.tos oiten" e do" -flSSS"" duzentos e sesser.t.• e  cap  rzais),
fornecedor beneficiário da ata de registro de preços.

1bicuitinga-CE, 31 de maio de 2023.

JOE  V  A NOBRE LEMOS
SECRETARIO DE AGRICULTURA,

REC. I-IID. E M. AMBIENTE

FRANCISCO '4 '&. 4I I  PINHEIRO
O BRE

SE 	0 DE EDUCAÇÃO

JOSE  orçADSTONE DO
NASCIMENTO LIMA

SECETARIO DE OBRAS E SERV.
URBANOS

\mt 1-,1filt)-11tAA'A*,den- 4Of"tit'rut-1
MARIA ZILDERLANIA DO
NASCIMENTO PEREIRA

CHEFE DE GABINETE

Enacer,ro: Rua Edval Maio do Silva, 16, ibicaitinga CE CEP: 62.95-000
;flOd gobincloi.Obicuifalgo.ce.gov,i)!

CNP 12..161.646i0001 -55 I CGF: 06.920.297-4

• ,t,

.guret
VIRGÍNIA

-401
SES FREIRE tht

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

ADRIA
SECRETA

IRA GOMES
DE SAÚDE

01110tr
,s
u

GOVERNO MUNICIPAL
ioAI

110 Mirgaii  !NU n
Cidade de todos

4„oupA,40,-ix
,

<,$),
N-A0   21

CERTIDIO DE AFIX ACÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura
(Flanelógrafo) a cópia do termo de homologação do processo administrativo denominado
"PROCESSO CARONA" de N° 3105.01/2023-DIVER-AD,  originário da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 20230420, e PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.0103.002-
PMLN, cujo fornecedor beneficiário vencedor foi a Empresa:

LIVIYKENA: A. AINCHIL fA (RA V ES .11.)1Ni014 - ME, com sede à K. Jose tstacio, n 2/ D,
Bairro Centro, CEP: 62.930-000, Limoeiro do Norte-CE, inscrita no CNPJ sob o n°  07.701.811/0002-
40, no valor de R$ 882.268,00 (oitocentos e oitenta e dois mil, duzentos e sessenta e oito reais),
fornecedor beneficiário da ata de registro de preços.

Ibicuitinga-CR 31 de maio de 2023.

JOEL  MA K NOB'ItE LEMOS
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA,

REC.  HID.  E M. AMBIENTE

FRANCISCO ' ARDO PINHEIRO
10BRE

SECRE 0 DE EDUCAÇÃO

JOSE  LADSTONE DO
NASCIMENTO LIMA

SECETARIO DE OBRAS E SERV.
URBANOS

.5\n° 	4911.19,o-LIA'/-1-0-/
MARIA ZILDERLÃNIA DO
NASCIMENTO PEREIRA

CHEFE DE GABINETE

	Page 1
	Page 2